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КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«Противодействие коррупции в Журавском сельском поселении Кореновского района» 
[bookmark: _GoBack]на 2014-2015 годза 9 месяцев 2015 год

	№
п/п
	Перечень программных мероприятий
	План/ Исполнение
	Общий объем финансирования
тыс. руб.

	в том числе
	% выполнения
	Степень и результаты выполнения

	
	
	
	
	
Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федерального бюджета
	КБ
	Внебюджет-ных источников
	
	

	1
	2
	3
	4=5+6+7+8
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Проведение антикоррупционной проверки муниципальных правовых  актов и проектов муниципальных правовых актов. Принятие решений в спорных, сложных случаях о назначении антикоррупционной экспертизы муниципального правового акта, проекта муниципального правового акта.
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	Проводит-ся регулярно

	2.
	Организация работы «телефона доверия» для оперативного получения информации о фактах коррупции. Извещение населения через средства массовой информации, иные источники информации об организации работы «телефона доверия»
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	Проводит-ся по мере необходимости

	3.
	Создание на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Интернет – страницы с информацией о ходе реализации Программы, о фактах коррупции и принятых по ним мерам, о мероприятиях по противодействию коррупции со стороны администрации и правоохранительных органов
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	Проводится по мере необходимости

	4.
	Организация и проведение «круглых столов» для информирования предпринимателей о ходе реализации Программы, путях решения проблем противодействия коррупции, для обобщения и распространения позитивного опыта антикоррупционного поведения среди субъектов предпринимательской деятельности
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	Проводит-ся регулярно

	5.
	Организация и проведение заседаний  аттестационных комиссий для постоянного соответствия лиц, замещающих должности муниципальной службы квалификационным требованиям.
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	Проводит-ся по мере необходимости

	6.
	Проведение проверки достоверности полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	Проводит-ся по мере необходимости

	7.
	Оформление и поддержание в эстетическом состоянии стендов и мест, определенных для обнародования нормативно-правовой информации, а так же положений, которые могут (содержать) вызвать коррупционные действия администрации
	План
	5,0
	5,0
	0
	0
	0
	0
	Расходы запланиро-ваны на 4-й квартал


	
	
	Исполнение
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	Всего по Программе
	План
	5,0
	5,0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	Исполнение
	0
	0
	0
	0
	0
	
	




Ведущий специалист финансового отдела
администрации Журавского сельского 
поселения Кореновского района                                                                                                                      Т.П. Манько

